A mérnöki (területi) kamara tölti ki

Iktatás kelte: ….év..…..hó……nap

Iktató neve: …………………………   Iktató szám:                                            

BEJELENTŐ LAP
ÉPÜLETENERGETIKAI TANÚSÍTÓI
 NÉVJEGYZÉKBE VÉTELHEZ
Kérjük, töltse ki mind a három oldalt!
Név: ………………………………………………………………………………………………………..
Kamarai szám (amennyiben van): ……………………………………………………………………………………
Lakás címe: ……………………………………………………………………………………………….
Telefon, mobil szám: …………………………………………………………………………………….. 
E-mail cím …………………………………………………………
Születési hely, idő:…………...…………………………………….
Anyja neve: ………………………………………………………..
Végzettsége: ……………………………………………………….
Kapcsolattartás módja: személyesen, postai úton, elektronikusan, (megfelelő rész aláhúzandó)
	
	A kért szakterület
	Kérem az engedély*

megadását

(X vagy +)
	A területi kamara tölti ki

	
	Névjegyzéki kódja
	Megnevezése
	Kérelmező gyakorlati időtartama a szakterületen (év)
	
	Döntés kelte

Aláírás

	
	TÉ

(új kód!)
	Épületenergetika

az épületek energetikai 
tanúsítására
	
	
	


    A kihelyezett vizsga ideje, helye: ………………………………………………………………………………
A bejelentéshez az alábbi mellékletek csatolandók:
1. Szakirányú végzettséget igazoló oklevél hiteles másolata

2. Szakmai gyakorlat igazolása

3. Jogosultsági vizsga eredményes letételének igazolása (vizsgabizonyítvány másolat)

4. Igazgatási szolgáltatási díj befizetésének igazolása (5.000 Ft)
5. Külföldi állampolgárok esetében tartózkodási engedély

 Név: ……………………………………
  Kamarai azonosító: ………………

	A kérelmező tölti ki

	Sorszám
	Az épületenergetikai területhez közelálló tevékenységek, melyek a szakmai gyakorlatot igazolják (referencia)
	A referencia munka végzésének időpontja 

(év, hó)
	A gyakorlatot igazoló felelős, mérnöki kamarai tag neve, kamarai száma, és aláírása

	1.
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Főállású munkahelyei (csak az oklevele megszerzését követőket kérjük feltüntetni)*:

	Sor-szám
	Munkaadó
	Munkavégzés ideje (tól-ig):
	Munkahelyi tevékenysége és beosztása

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


*Azon tevékenységeket, melyek rövid ideig tartottak, vagy engedély kérése szempontjából nem tekinthetőek 
szakmainak, nem szükséges feltüntetni. 

A főállású munkája melletti tevékenységei, pl. mellékállásban, egyéni vállalkozásban, felsőfokú oktatás-

ban, stb. (csak az oklevele megszerzését követőket kérjük feltüntetni)*:

	Sor-szám
	Megbízó
	Tevékenység végzési ideje év(ek):
	Végzett tevékenysége

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
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	5.
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Kelt: ……………………………………….
……………………………………


a kérelmező aláírása
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